
Nr sprawy: RDW.NS/ZP-10-VII/2009 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJACA 
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE 
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym 
Sączu 
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 70   
Miejscowość: Nowy Sącz ;    Kod pocztowy: 33-300 ;     Kraj:  Polska 
Punkt kontaktowy:   Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu  
Osoba do kontaktów:  Anna Pomietło ;   Tel.: +48 18 443 73 98 wew. 17 
E-mail: a.pomietlo@zdw.krakow.pl ;         Fax: + 48 18 444 20 54 
Adres strony internetowej (jeżeli dotyczy)  
Ogólny adres instytucji zamawiającej (URL): www.zdw.krakow.pl 
I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNOŚCI 
Jednostka budżetowa  
Zarządzanie drogami wojewódzkimi 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających:  nie 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą 
„Wynajem nośników samochodowych wraz z kierowcami do zimowego utrzymania dróg 
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu, w sezonie zimowym 
2009/2010, z podziałem na 2 zadania”   
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub 
świadczenia usług 
Usługi: kategoria usługi: nr 2 
Główne miejsce świadczenia usług: Drogi wojewódzkie nr 962, 968, 969 na terenie powiatu 
nowotarskiego, limanowskiego i nowosądeckiego w województwie małopolskim. 
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy Zamówienia publicznego 
II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej nie dotyczy 
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów) 
Przedmiotem zamówienia jest wynajem nośników samochodowych wraz z kierowcami celem 
wykonywania prac przy zimowym utrzymaniu dróg wojewódzkich w sezonie zimowym 2009/2010,                
z podziałem na zadania:  
a) zadanie nr 1 – wynajem samochodu ciężarowego o odpowiedniej ładowności wraz z kierowcą, 

wyposażonego w piaskarko – solarkę lub piaskarkę o pojemności min. 4m3 oraz w pług 
lemieszowy typu ciężkiego lub średniego, sterowany z kabiny kierowcy do zimowego utrzymania 
drogi wojewódzkiej nr 962 Jabłonka – gr. państwa, odc. nr 010 od km 0+000 – odc. nr 030 do km 
3+400 (7,721km). 

b) zadanie nr 2 – wynajem dwóch samochodów ciężarowych o odpowiedniej ładowności i wymiarach 
skrzyni wraz z kierowcami, wyposażonych w pługi typu ciężkiego, sterowane z kabiny kierowcy,                            
z możliwością zamontowania solarek „EKOS 2000” i „STRATOS” o pojemności 5m3, 
powierzonych Wykonawcy przez Zamawiającego, będących jego własnością, o wartości                            
80 000,00 zł. (każda)oraz  trzech samochodów ciężarowych o odpowiedniej ładowności wraz               
z kierowcami, wyposażonych w piaskarko – solarki lub piaskarki o pojemności min. 4m3 oraz                    
w pługi lemieszowe typu ciężkiego lub średniego, sterowane z kabiny kierowcy do zimowego 
utrzymania dróg wojewódzkich: nr 968 odc. Mszana Dolna – Zabrzeż o długości 35,295km                   
i nr 969 odc. Krościenko – Stary Sącz - Brzezna o długości 40,860km. 

II.1.6) Wspólny słownik zamówień (CPV) 
Słownik główny 60.18.10.00-0 
Dodatkowe przedmioty --- 
II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA) tak 
II.1.8) Podział na części  tak  
Liczba części: 2, Oferty należy składać w odniesieniu do jednej lub więcej części 
II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych  nie 
II.1.10) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak 



II.2) WIELKOŚĆ LUB  ZAKRES ZAMÓWIENIA 
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres 
zadanie nr 1: wynajem samochodu ciężarowego o odpowiedniej ładowności wraz z kierowcą                          

- 400 godz. pracy 
zadanie nr 2:  wynajem dwóch samochodów ciężarowych wraz z kierowcami - 800 godz. pracy                   

x 2 samochody = 1 600 godz. pracy 
wynajem trzech samochodów ciężarowych wraz z kierowcami - 600 godz. pracy                   
x 3 samochody = 1 800 godz. pracy 

II.2.2) Opcje nie dotyczy 
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI 
Rozpoczęcie        25/10/2009 (dd/mm/rrrr)  
Zakończenie        15/04/2010 (dd/mm/rrrr 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM                        
I TECHNICZNYM  
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje (jeżeli dotyczy) 
6 500,00 PLN, w tym: zad. nr 1 - 600,00 PLN, zad. nr 2 - 5 900,00 PLN 
III.1.2) Główne warunki finansowania i/ lub płatności i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących 
Termin płatności w ciągu 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej 
faktury. 
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie nie dotyczy 
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia nie dotyczy 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru 
zawodowego lub handlowego 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełnienia wymogów: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1.   O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy  którzy: 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
b)  posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia  potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, tj.:       
1)  w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należycie i rzetelnie 
wykonywali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje prace przy 
zimowym utrzymaniu dróg krajowych, wojewódzkich lub powiatowych o łącznej długości nie 
mniejszej niż 10 km. 

c)   znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj. są 
ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 

d)  nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 24 Ustawy – 
Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków wg formuły spełnia – nie spełnia w oparciu                             
o wymagane w cz. III SIWZ dokumenty. Niespełnienie przez Wykonawcę chociażby jednego warunku 
skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 
WYMAGANE DOKUMENTY:  
Wykonawcy składając ofertę na formularzu - wg wzorów zał. nr 2.1 i 2.2 SIWZ zobowiązani są złożyć 
następujące dokumenty: 
1. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - wg wzoru zał. nr 3 SIWZ.  
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej - wystawione nie wcześniej niż sześć miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.  

3.  Aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego Oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz 
składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem   zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  



 
 
      w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert. 
4.  Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

Ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
5.  Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 

Ustawy - wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
(dotyczy Wykonawców, którzy w rozumieniu Ustawy z dnia 28.10.2002r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych..... Dz. U. nr 197 z 2002r. poz.1661 są podmiotami zbiorowymi).  

6.  Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych 
usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, 
potwierdzający spełnienie warunku, o którym mowa w pkt. II SIWZ  z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że te 
usługi zostały wykonane należycie – wg wzoru zał. nr 4 SIWZ. 

7.  Polisę albo inny dokument ubezpieczenia Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności, potwierdzający spełnienie warunku, o którym mowa w pkt. II SIWZ. 

8.    Dowód wpłaty wadium. 
9.  Ponadto Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia złożą Pełnomocnictwo dla 

pełnomocnika, do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

W przypadku składania ofert na dwa zadania, formularze ofert (zał. nr 2.1, 2.2 SIWZ) należy złożyć 
dla każdego zadania oddzielnie, pozostałe dokumenty mogą być złożone w jednym egzemplarzu. 
Wszystkie oferty można złożyć w jednym opakowaniu. 
Wymagane dokumenty mogą być złożone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 
W przypadku, gdy przedstawiona kserokopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi uzasadnione 
wątpliwości co do jej prawidłowości Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub 
notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu. 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
stosuje przepisy § 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane. Miejsce publikacji: Dz. U. z dnia 24 maja 2006r. Nr 87 poz. 605 ze 
zmianą Dz. U. z 2008r. Nr 188, poz. 1155. 
III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełnienia wymogów:  
Wykonawcy muszą być są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności. 
W celu potwierdzenia spełnienia w/w warunku Wykonawca winien złożyć:  
Polisę albo inny dokument ubezpieczenia Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności, potwierdzający spełnienie warunku, o którym mowa w pkt. II SIWZ. 
III.2.3) Zdolność techniczna 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełnienia wymogów: 
Wykonawcy wykażą się doświadczeniem - w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie należycie i rzetelnie wykonywali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje 
prace przy zimowym utrzymaniu dróg krajowych, wojewódzkich lub powiatowych o łącznej długości 
nie mniejszej niż 10 km. 
W celu potwierdzenia spełnienia w/w warunku Wykonawca winien złożyć:  
Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych 
usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,  
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim 
rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, potwierdzający spełnienie 
warunku, o którym mowa w pkt. II SIWZ  z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania                          
i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały wykonane 
należycie – wg wzoru zał. nr 4 SIWZ. 
III.2.4) Zamówienia zastrzeżone  nie dotyczy 
III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI 
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu nie 



 
 
III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób 
odpowiedzialnych za wykonanie usługi  nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Rodzaj procedury  otwarta 
IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostali zaproszeni do składania ofert lub do 
udziału  nie dotyczy 
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia  Najniższa cena 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna  nie  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Numer referencyjny nadany przez instytucję zamawiającego RDW.NS/ZP-10-VII/2009 
IV.3.2.) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia nie 
Wstępne Ogłoszenie informacyjne: nie dotyczy  
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym: nie dotyczy 
IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego 
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do 
dokumentów: 
Data:  04/09/2009    Godzina:  14:00  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia w wersji papierowej można uzyskać w siedzibie 
Zamawiającego, tj. Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu ul. Kilińskiego 70, pok. nr 15 lub 
zostaną przesłane pocztą na pisemny wniosek Wykonawcy w terminie 5 dni. 
Specyfikacja w wersji elektronicznej jest dostępna na stronie: www.zdw.krakow.pl 
Dokumenty odpłatne nie 
Warunki i sposób płatności: 
Przelewem w kwocie 0,00 zł., za pobraniem pocztowym (+ opłata pocztowa) – w przypadku pobrania 
SIWZ od Zamawiającego wersji papierowej. 
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
Data:  10/09/2009  Godzina:  09:30 
Miejsce: Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu ul. Kilińskiego 70, pok. nr 10 
IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym 
kandydatom nie dotyczy 
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzić oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału                
w postępowaniu PL 
IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
okres w dniach:  60 (od ustalonej daty składania ofert)   
IV. 3.8) Warunki otwarcia ofert 
Data: 10/09/2009 (dd/mm/rrrr)  Godzina: 10:00 
Miejsce: Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu ul. Kilińskiego 70, pok. nr 10 
 
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ  nie dotyczy 
VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU / PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW 
WSPÓLNOTOWYCH nie dotyczy 
VI.3) INFORMACJE DODATKOWE 
W przypadku składania ofert na dwa zadania, formularze ofert (zał. nr 2.1, 2.2 SIWZ) należy złożyć 
dla każdego zadania oddzielnie, pozostałe dokumenty mogą być złożone w jednym egzemplarzu. 
Wszystkie oferty można złożyć w jednym opakowaniu. 
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE 
VI.4)1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa:              Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy:               ul. Postępu 17a 
Miejscowość:                    Warszawa                           Kod pocztowy: 02-676 
Kraj:                                  Polska 
E-mail:                              odwolania@uzp.gov.pl        Tel.: +48 022 458 77 77 
Faks:                                +48 022 458 77 00 
Adres internetowy (URL): www.uzp.gov.pl 
 
 



 
VI.4.2) Składanie odwołań 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub upływu 
terminu rozstrzygnięcia protestu. 
VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Oficjalna nazwa:              Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy:               ul. Postępu 17a 
Miejscowość:                    Warszawa                           Kod pocztowy: 02-676 
Kraj:                                  Polska 
E-mail:                              odwolania@uzp.gov.pl        Tel.: +48 022 458 77 77 
Faks:                                +48 022 458 77 00 
Adres internetowy (URL): www.uzp.gov.pl 
VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA DO PUBLIKACJI W DUOPWE 
30/07/2009 (dd/mm/rrrr) 
                                                                                              

ZAŁĄCZNIK B 

INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI 
 

CZĘŚĆ nr: 1   NAZWA: zadanie nr 1 – wynajem samochodu ciężarowego wraz z kierowcą 
 

1) KRÓTKI OPIS 
Wynajem samochodu ciężarowego o odpowiedniej ładowności wraz z kierowcą, wyposażonego                       
w piaskarko – solarkę lub piaskarkę o pojemności min. 4m3 oraz w pług lemieszowy typu ciężkiego 
lub średniego, sterowany z kabiny kierowcy do zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 962 
Jabłonka – gr. państwa, odc. nr 010 od km 0+000 – odc. nr 030 do km 3+400 (7,721km).                 
2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
Główny przedmiot:  60.18.10.00-0 
Dodatkowe przedmioty:  --- 
3) WIELKOŚĆ I ZAKRES 
400 godz. pracy 
4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIEKANIA ZAMÓWIENIA I/LUB 
CZASU TRWANIA ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy) 
Data zakończenia: 15/04/2010 
5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
W przypadku składania ofert na dwa zadania, formularze ofert (zał. nr 2.1, 2.2 SIWZ) należy złożyć 
dla każdego zadania oddzielnie, pozostałe dokumenty mogą być złożone w jednym egzemplarzu. 
Wszystkie oferty można złożyć w jednym opakowaniu. 
 
CZĘŚĆ nr: 2  NAZWA: zadanie nr 2 – wynajem pięciu samochodów ciężarowych wraz z kierowcami 
 

1) KRÓTKI OPIS 
Wynajem dwóch samochodów ciężarowych o odpowiedniej ładowności i wymiarach skrzyni wraz                    
z kierowcami, wyposażonych w pługi typu ciężkiego, sterowane z kabiny kierowcy, z możliwością 
zamontowania solarek „EKOS 2000” i „STRATOS” o pojemności 5m3, powierzonych Wykonawcy 
przez Zamawiającego, będących jego własnością, o wartości 80 000,00 zł. (każda) oraz trzech 
samochodów ciężarowych o odpowiedniej ładowności wraz z kierowcami, wyposażonych w piaskarko 
– solarki lub piaskarki o pojemności min. 4m3 oraz w pługi lemieszowe typu ciężkiego lub średniego, 
sterowane z kabiny kierowcy do zimowego utrzymania dróg wojewódzkich: nr 968 odc. Mszana Dolna 
– Zabrzeż o długości 35,295km i nr 969 odc. Krościenko – Stary Sącz - Brzezna o długości 
40,860km. 
2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
Główny przedmiot:  60.18.10.00-0 
Dodatkowe przedmioty:  --- 
3) WIELKOŚĆ I ZAKRES 
800 godz. pracy x 2 samochody = 1 600 godz. pracy 
600 godz. pracy x 3 samochody = 1 800 godz. pracy 
4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIEKANIA ZAMÓWIENIA I/LUB 
CZASU TRWANIA ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy) 
Data zakończenia: 15/04/2010 



 
5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
W przypadku składania ofert na dwa zadania, formularze ofert (zał. nr 2.1, 2.2 SIWZ) należy złożyć 
dla każdego zadania oddzielnie, pozostałe dokumenty mogą być złożone w jednym egzemplarzu. 
Wszystkie oferty można złożyć w jednym opakowaniu. 
 
 

    p.o. Kierownik Rejonu 
                                                                                              

          inż. Agata Mężyk 

 
Rozdzielnik: 
1x tablica ogłoszeń RDW 
1x www.zdw.krakow.pl 
1x a/a 

 


